
2017年 12月 25日 

 

カセットハードディスク「iV（アイヴィ）」販売に関するお知らせ 

 

 

マクセル株式会社 

ライフソリューション事業本部 

 

 

平素よりマクセル製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび下記製品につきまして、販売終了とさせていただくことになりましたので  

ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【販売終了品】  カセットハードディスク「iV（アイヴィ）」 

 型番 記憶容量 JANコード 販売終了予定時期 

1 M-VDRS1T.E.WH 1TB 4902580 516871 2019年 3月末 

2 M-VDRS1T.E.BK 1TB 4902580 516895 2019年 3月末 

3 M-VDRS1T.E.WH.K 1TB 4902580 517434 2019年 3月末 

4 M-VDRS1T.E.BK.K 1TB 4902580 754747 2019年 3月末 

※ 尚、販売終了時期は販売状況によっては変わる場合もございますので、 

予めご了承願います。 

 

本件に関するお問い合わせ先： 

マクセル株式会社 お客様ご相談センター  0570-783-137(ナビダイヤル) 

以上 


